
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as Propostas de Preços referentes ao
Pregão Eletrônico n. 2021.07.08.1.

Ipaumirim/CE, 23 de Julho de 2021.

W,--' fA41 ~V;nJi- &k
ose J nas Bezerra Leite

Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.08.1
Processo Administrativo N° 2021.07.08.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 12/07/2021 14:16:54

TOTAL DO PROCESSO 48,00

TOTAL DA PROPOSTA 48,00

LOTE 1 Quant.: Num: 036 Total: 12,00

tem: 1 Unidade: Serviços Marca: BOSCH Modelo:

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de
passeio e utilitário até 700 KG, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para peças R
$ 91.500.00- Valor Total estimado para serviços: R$ 35.560,00.
Quantidade 1 Valor Unit.: 12,00 Total Item 12,00

------------------------------------------------------------------------------- - ---
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 Total: 12,00

Item: 1 Unidade Serviços Marca: BOSCH Modelo:

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veiculos de medro
porte - Camionete, vans e micro-ônibus, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para
peças: R$ 119.000,00- Valor Total estimado para serviços: R$ 39.200,00.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 12,00 Total Item. 12.00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 090 Total: 12,00

Item: 1 Unidade' Serviços Marca: BOSCH Modelo:

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veiculos de
grande porte - Caminhões e Ônibus, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para

~ peças: RS 95.000,00 - Valor Total estimado para serviços: R$ 27.900,00.

Quantidade: Valor Unit.: 12,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 062

Total Item: 12,00

Total: 12,00

Item: 1 Unidade: Serviços Marca: BOSCH Modelo:

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de
grande porte - Máquinas pesadas, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para
peças: R$ 75.000,00 - Valor Total estimado para serviços: R$ 22.000,00.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 12,00 Total Item' 12.00

Gerado em. 23/07/2021 09.05.01 1 de 1



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

Junto aos autos documentação comprobatória de
que as empresas não possuem instalações no raio
máximo de 25 (vinte e cinco quilômetros) de
distância da Sede do Município de Ipaumirim
referentes ao Pregão Eletrônico n. 2021.07.08.1.

Ipaumirim/CE, 23 de Julho de 2021.

=i»: ~J<ú~tk
~ !~~:'JonasBezerra Leite
, Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro- CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE
- - - ~ _-- ~- ~- - --- - ~-



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.08.1
Processo Administrativo N° 2021.07.08.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 12/07/2021 14:16:54

TOTAL DO PROCESSO 40,00

TOTAL DA PROPOSTA
40,00

'tem: 1

Quant.:

Unidade: Serviços

Num: 090
Marca: PEÇAS/SERViÇOS

Total: 10,00
LOTE 1

Modelo:

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de
passeio e utititáno até 700 KG, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para peças R
$ 91.500.00- Valor Total estimado para serviços: R$ 35.560,00.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10,00 Total Item 1ú,OO

LOTE 2

Item: 1

Quant.: 1 Num: 075
----------------------------------

Unidade Serviços Marca: PEÇAS/SERViÇOS

Total: 10,00

Modelo:

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de media
porte _Camionete, vans e micro-ônibus, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total astrrnaoo para
peças' R$ 119.000.00- Valor Total estimado para serviços: R$ 39.200,00.
Quantidade 1 Valor Unit.: 10,00 Total Item 10,00

LOTE 3 Quant.: Num: 042 Total: '10,00

Item: 1 Unidade: Serviços Marca: PEÇAS/SERViÇOS Modelo:

DeSCrição Peças e acessórios (originais. legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de
grande porte _Caminhões e Ônibus, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para

_ peças: RSl95.000,00 - Valor Total estimado para serviços: R$ 27.900,00.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 10,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 098
-----------------------------------------------------------------------------------

Item 1 Unidade Serviços Marca: PEÇAS/SERViÇOS

Total: 10,00

Modelo:

Descnçào Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de
grande porte - Máquinas pesadas, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para
peças: RS 75.000,00 - Valor Total estimado para serviços: R$ 22.000,00.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 10,00 Total Item 10,00

1 de 1
Gerado em 23/07/2021 09:03.11



x

••~
«

ô
./t

:
o ~

+

x

a:
Q.

J
" •,
x .õ

to

8
'" ~
~ CJ'>

Q.
Vo

..: CJ'>
o
'-1 •...•
'".... ~ 1
~c,

"
..

Õ.
c,
U

•
r

• ...

1~
e
9- [

~

e õ
~

:::!
h

~o
- [ c:

I~
e

:

(i ffi

@

:.. " I~

-

I~

fI
@ @

I~
, .

- ~, _"
rI

u,

:.;,....
JJ.• II :. :-

@

:.

II

f5 ffi
E-' rI

::

.!!
~o

0(,.
:: t:

!l ~iQ

r-

::. O ::

.., .5

-,-c

.&;-
E

.i
~

l~
11'1

- ~,

=
.:- fI:

"

I:;:
",_i
(J~

;:

-;;

<:

.•~
til .a

-~
u
(

c ~w r-

~
N

-e
~
oi:

- .
"r•....
·

o C
111c:
tilU •
111 -
Ql

"

'"o
(..
~

Q>

".•til
Q> .... c. -

<{

~
-

@
10 @
c:
'õ
<li
til
O>
Q>

" ...
2

.co

VI

~ -
~
eM I}.

ee
li

:i

@
~o
"C

-;:;

- •• ~
- (/)

z
;: 11

()

.g~
<J

,!!,

~
s ,~ . ..:.

o
J: o <

LI. I ..• ,

c,
-c

~
'"~ ffi
~ ..
n - o.. II

I1

=

•• (/)x ~
õ

.ji

+
.ti. ~o i oco

N

'k N
oi:)
111~ o

fB ~
115 s
'I: IE ~

li '3 ='i: o ~ ,.'g ., ~

l 8 ti•• 11 ~ !SP

111 o·· .0- 0

oo

·x
"
"~;~ ~l·~
t
u

"fi

E
w ~. '

I~
i.

!

@ íf-

~ 'I
ê I
.

n

ffi~ o

<

I~

:
:; .

c
E

c
~

li)
r-,

s:
v

-o
s:
,CJ o

o

õ;

Q; O
'"

U

::J

Ü

o-

,!!l
'"

'"

<li

U

•..
a.

'41

10

•..
e

o, v

'5

10

'O '" o
r--. o O

a.

o
w V

li)

:r ci:
N

co

::J

Il: ~
W

..,
o-

<O
00

c:

<O

•... U
co

,. w "J

fi)

<li

Q

"J

'~

;>

co,. 1.1- •
o

(J

111

(J
.c.

(J
c

o,
ou

CJ 8~
•



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.08.1
Processo Administrativo N° 2021.07.08.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 12/07/202'1 14:16:54

TOTAL DO PROCESSO 48,04

TOTAL DA PROPOSTA 48,04

LOTE 1

Item: 1

Quant.:

Unidade: Serviços

Num: 082

Marca: ORIGINAL

Total: 12,01

Modelo:

Descrição Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de
passeio e utilitário até 700 KG, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para peças R
$ 91.500,00- Valor Total estimado para serviços: R$ 35.560,00.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 12,01 Total Item: 12,01

LOTE 2 Quant. Num: 077 Total: 12,01
-----------------------------------------------------------------------
Item: 1 Unidade: Serviços Marca: ORIGINAL Modelo:

Descrição. Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veicules de médio
porte - Camionete, vans e micro-ônibus, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para
peças: R$ 119,000,00- Valor Total estimado para serviços: R$ 39.200.00,

Quantidade: 1 Valor Unit.: 12,01 Total Item' 12.01
-------------------------------------------------------------------------------

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 Total: 12,01

Marca: ORIGINALItem: 1 Unidade Serviços Modelo:

Descnçâo: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de
grande porte - Caminhões e Ônibus, pertencentes à frota do Município de lpaurnirim/Cfi. Valor Total estimado para

_ peças RS 95.000,00 - Valor Total estimado para serviços: R$ 27,900,00,

Quantidade 1 Valor Unit.: 12,01 Total Item: 12,01

LOTE 4

Item: 1

Quant.: 1 Num: 090 Total: 12,01

Unidade Serviços Marca: ORIGINAL Modelo:

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de
grande porte - Máquinas pesadas, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para
peças: R$ 75.000,00 - Valor Total estimado para serviços: R$ 22,000,00.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 12,01 Total Item: 12.01

Gerado em. 23/07/202109:0433

(\

1 de í



x ·z
ti

_!;
•

e ."·
I~

• •-'

-;

B

z:

<z

I~

o

I~

~I
III

:

n,•••

J ·"O,•'3
t,

+ ~
.)

X ~
~

~
~~

•
j.. ~

r
J

~
>-

~
w "
J

..>~ .
[

-

; G
E-
•to

e- J·
x

,
ur

'"a.

,
o

"o
'I

:
x

u

:J
~
;; "· 'iij• :!
v cft

,tO
o
"C
t1I
u
tA
til

'O~
"O
oi
",
!«
{5

t
c: G
E I~

~
E (I'"

l~ ,
<"

I~ -
II . .;.

\"7;

® +
;: I~I

;: i

11
III;" .

-
- I~"

o
<-,.0
:..

;; •
;0 II

: t:

[. e,

'::0 -1. -

•• Ir.
X ,!5v

Õ

oi

•••
,~o g
*= ~

M

~ ..
11 ~

l! ~CI

",.!:
Õ.•
til
OI
t

"O

"2 -
"o -

Q.

ai

" f';;.~
.; C!;

Õ
:r
I

J

I~
~I

c:

ci:
CD

.õ
co..)

'"
_<li

;} '"Cl
o

.!
o

o OI
,.) •..!
UI

-o

~

-

~

•... VI

[

ei:
..,
I

CD
_,

l! c.

~
<(

a.

...

1

»
W

•

.::.

, ... I)

("I
N

..-
ei:
III

~
c;>
LU
(.j

11

~.II
II .

!i ~
Ol "

j
u

"
".«

,= <.
r l-iUI r0-

i '"
-e

tU

ti
I

o



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.08.1
Processo Administrativo N° 2021.07.08.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 12/07/2021 14:16:54

TOTAL DO PROCESSO: 48,00

TOTAL DA PROPOSTA
48,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 Total: 12,00

.tern: 1 Unidade: Serviços Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de
passeio e utilitário até 700 KG, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para peças: R
$ 91.500.00- Valor Total estimado para serviços: R$ 35.560,00.
Quantidade 1 Valor Unit.: 12,00 Total Item. 12,00

LOTE 2

Item: 1

Quant.:

Unidade: Serviços

Num: 060

Marca: DIVERSAS

Total: 12,00

Modelo:

Descrição Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de media
porte _Camionete, vans e micro-ônibus, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para
peças: R$ 119.000,00- Valor Total estimado para serviços: R$ 39.200,00.

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 007

Total Item 12,00
------------------------

Total: 12,00
Quantidade: 1 Valor Unit.: 12,00

Item: 1 Unidade: Serviços Marca: DIVERSAS Modelo:

Descnção: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de
grande porte _Caminhões e Ônibus, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para
peças R$ 95.000,00 - Valor Total estimado para serviços: R$ 27.900,00.
Quantidade 1 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 12,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 008 Total: 12,00

Item: 1 Unidade: Serviços Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos de
grande porte _Máquinas pesadas, pertencentes à frota do Município de Ipaumirim/CE. Valor Total estimado para
peças: RS 75.000,00 - Valor Total estimado para serviços: R$ 22.000,00.

Valor Unit.: 12,00 Total Item 12,00
Quantidade: 1

1 de 1
Gerado em 23/07/2021 09:0450



x

o ê_1

+

x

cu
U

"..
(

::

I B
x •••• '".~

I.>

/'

+
.~o §
'k ~!

~t"I
!ó

(J ur s 2o !ó í(I e' 111
li

'C U
~ ~g =ii 8 lO

~
11 ::l ~R- g ~

111 0 ••·0 e

[

x

lO
C

Õ
lO
lO
OI
li

"O
lO

2.•e

"a.

'"<>
r
U

"'-',

x .c
E
O

<lo
OI
O
O
O;

l !.
a.
..1
1

•, .J, ...

"~

õ

c

::

g - - -
i

=z:

[

s..~

c

r.r
r:

"O
Oc;
Q./

O
C'l
N
ci;
CD

'"

•..
ci:
CD

'"w:x:..•
~
UIo>

>
<t ® +
::

.'::: i...

..
UI

.'
~
a

:;.
C ;.. - .

;.

I~

., -
•• » ~

" o

•
O
O
O
•~)r •


	Page 1
	Titles
	Junto aos autos as Propostas de Preços referentes ao 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	=i»: ~J<ú~tk 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Titles
	. ' 
	o 
	o 
	I~ 
	< 
	I~ 
	= 
	c: 
	" 
	'" 
	( 
	~ 
	.g 
	:.; 
	,.. 
	x 
	• 
	J 
	" 
	a: 
	x 
	+ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4
	Table 5
	Table 6
	Table 7
	Table 8
	Table 9
	Table 10
	Table 11
	Table 12
	Table 13


	Page 6
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	TOTAL DA PROPOSTA 
	(\ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 7
	Titles
	ti 
	o 
	~ .II 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4
	Table 5
	Table 6
	Table 7
	Table 8
	Table 9


	Page 8
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 9
	Titles
	• 
	o 
	. 
	. 
	a 
	.. - 
	.' 
	~ 
	., - 
	" 
	:: 
	I~ 
	• 
	O 
	• 
	~)r 
	s 
	.. 
	ci; 
	'" 
	c 
	r 
	r: 
	z: 
	= 
	'" 
	:x: 
	..• 
	~ 
	- - 
	i 
	:: 
	[ 
	> 
	•.. 
	ci: 
	g - 
	~ 
	õ 
	[ 
	" 
	Õ 
	2 
	.• 
	e 
	" 
	.J, ... 
	l !. 
	• 
	:: 
	x 
	'" 
	x 
	x 
	+ 
	o ê_1 
	x 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19
	Image 20
	Image 21
	Image 22
	Image 23
	Image 24
	Image 25
	Image 26
	Image 27

	Tables
	Table 1



